
２ ０ １ ９ 年 １ ０ 月 １ ３ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 
 

 

 

「第５報」台風１９号の影響による店舗営業状況のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 台風１９号の影響により、昨日より一部店舗にて営業を見合わせておりましたが、２０１９年

１０月１３日午前１０時現在の状況を下記の通りご案内いたします。 

 

なお、今後の状況変化により再び店舗の営業に支障が生じた際には、改めてご案内申し

上げます。 

 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申しあげます。 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  

以上 

 

記 

 

■営業休止店舗  ※２０１９年１０月１３日 午前１０時現在 

 

神奈川県 

店舗名：マックスバリュエクスプレス大和駅前店 

 

 上記以外の店舗におきましては、全店営業しております。 

 

 

 

 

 


